О признании утратившим

силу постановления

Главы города Когалыма

от 17.11.2008 №2516

В соответствии со статьей 111 Лесного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Когалыма, Постановлением Администрации города Когалыма от 31.01.2017

№197 «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов,

расположенных на территории города Когалыма», с учетом решения Думы города

Когалыма от 12.09.2008 №289-ГД «Об утверждении положения о порядке сноса

зеленых насаждений и оплате восстановительной стоимости зеленых

насаждений на территории города Когалыма»:

1. Постановление Главы города Когалыма от 17.11.2008 №2516

«Об утверждении ставок за единицу объема древесины, объема лесных

ресурсов и ставок платы за единицу площади лесного участка на территории

города Когалыма» признать утратившими силу.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма (А.В.Ковальчук) направить в юридическое управление

Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об

источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные

распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах

по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в

Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата

Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города

Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00D9F6AE729A7AE6A295E8B63E3C00EF06

Владелец  Пальчиков  Николай Николаевич

Действителен с 16.03.2023 по 08.06.2024

Н.Н.Пальчиков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 30.05.2023

№ 987

consultantplus://offline/ref=F51AE1CEE40A678012615FFC0513F2FCA580F0FCB7819AA2045BF6D63A9971F6CCC9EED796DA9EB51AE4BF2EDDeBZ5H
consultantplus://offline/ref=DC5B76821092D89924B12D19F2953FF0ECD4490F635FC8B7CA32DB152988601B84596F3C983EF41D7EACC0257441BA973DCAfBJ
http://www.admkogalym.ru/